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A TRUSH 0 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

A1
Contractor mobilisation / 

Mobilizimi I kontraktorit

A2
Verification of existing utilities / 

Verifikimi i infrastrukturës nëntokësore ekzistuese

A3
Cleaning, clearing and demolition works/ 

Pastrime, sistemime dhe punime prishjeje

A4
Earthworks / 

Punime dherash

A5
Pump replacement works/

Punime per zevendesimin e pompave

A6
Well protection structural works/

Punime per ndertimin e strukturave per mbrojtjen e puseve

CONSTRUCTION WORKS SCHEDULE / GRAFIKU I PUNIMEVE

ENERGY EFFICIENCY IMPROVEMENT AND PHOTOVOLTAIC PANELS IMPLEMENTATION FOR THE RWU SHKODËR  /

PËRMIRËSIMI I EFICENCËS SË ENERGJISË DHE IMPLEMENTIMI I PANELEVE FOTOVOLTAIKE PËR SHOQËRINË SHKODËR

No./Nr. WORKING ITEM / PUNIMET

SHKODËR RWU / SHRUK SHKODËR

Month/Muaji 7Month/Muaji 6Month/Muaji 5Month/Muaji 4Month/Muaji 3 Month/Muaji 12Month/Muaji 11Month/Muaji 10Month/Muaji 9Month/Muaji 8Month/Muaji 2Month/Muaji 1

Rehabilitation of buildings, restoration of 6 well buildings in Trush /                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Rehabilitimi i ndërtesave, rivendosja e 6 godinave të puseve në Trush

CONSTRUCTION TIMELINE (3 MONTHS) / PERIUDHA E NDËRTIMIT (3 MUAJ)
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